	臺北市私立延平高級中學113學年度第二學期教學進度與考試命題範圍

	班級
	906-911
	科別
	


	週次
	日期
	教學預定進度
	考試類別
	考試範圍
	命題教師
	備註

	1
	2/10-2/14
	
	
	
	
	11開學日

	2
	2/17-2/21
	
	23全校補考(高三除外)
	
	
	

	3
	2/24-2/28
	
	
	
	
	28和平紀念日放假

	4
	3/03-3/07
	
	
	
	
	

	5
	3/10-3/14
	
	
	
	
	15國一新生甄選入學評量

	6
	3/17-3/21
	
	
	
	
	

	7
	3/24-3/28
	
	27.28全校段考一(不含高二.高三)
	
	
	

	8
	3/31-4/04
	
	
	
	
	3調整放假
4兒童節.清明節放假

	9
	4/07-4/11
	
	
	
	
	

	10
	4/14-4/18
	
	
	
	
	

	11
	4/21-4/25
	
	
	
	
	

	12
	4/28-5/02
	
	
	
	
	

	13
	5/05-5/09
	
	
	
	
	

	14
	5/12-5/16
	
	12.13段考二
	
	
	

	15
	5/19-5/23
	
	
	
	
	22國三6-11校外探索活動

	16
	5/26-5/30
	
	
	
	
	30端午節補假
31端午節

	17
	6/02-6/06
	
	
	
	
	4畢業典禮

	18
	6/09-6/13
	
	
	
	
	

	19
	6/16-6/20
	
	
	
	
	

	20
	6/23-6/27
	
	26.27期考
	
	
	

	21
	6/30-7/04
	
	30期考
	
	
	30休業式
7/01暑假開始

	補考範圍
	【期末考範圍】
如須更正，各年段請於：
◎國三(外)：4/14(一)前
◎高三：5/05(一)前
◎其它年段：5/26(一)前
告知教學組
	補考命題教師
	

	使用教材
	

	任課教師
	


請老師填寫後惠交教學組








